bem como garantir condições físicas para a instalação do Supervisor e seu auxiliar designado pela 

municipalidade para monitorar e auxiliar nos processos do SIM; 

14. SISTEMA DE TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS 

14.1. Os recursos necessários para fazer frente às despesas decorrentes da contratação no valor  

estimado para o biênio será de R$ 32.062.520,76 (Trinta e dois milhões, sessenta e dois mil, 

quinhentos e vinte reais e setenta e seis centavos) onerando as Dotações Orçamentárias: - 

02.04.01.10.302.0003.2285.3.3.50.39.00 – RP; 

02.04.05.10.302.0003.2192.3.3.50.39.00 – RV. 

14.2. Transferência Mensal de Recursos 

14.2.1. O cálculo do valor da Transferência Mensal de Recursos equivalerá ao descrito na planilha